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30/06/2013 art

GANARON

Compaiiia

GRUPO GALENO ART *
PREVENCION ART
ASOCIART ART

LA CAJA ART

QBE ARGENTINA
LIBERTY ART
BERKLEY ART
MAPFRE ART
PROVINCIA ART
SEGUNDA ART

SMG ART *

LIDERAR ART
INTERACCION ART
RECONQUISTA ART
CAMINOS PROTEGIDOS ART

OMINT

* Fusién por compra. Galeno ART adquirié a Mapfre
ART, SMG ART adquirié a Liberty. Se unifican Activos,
Pasivos y Primas, pero éstas Ultimas estan
supeditadas al traspaso integro de la cartera.
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Resultado Financiero:

$ 498.940.491,00

$ 424.261.373,00

$ 294.054.206,00

$ 289.325.974,00

$ 281.468.749,00

$ 206.178.764,00

$ 193.373.560,00

$ 193.131.898,00

$ 151.526.759,00

$ 121.610.370,00

$ 85.001.769,00

$ 36.568.029,00

$ 21.033.015,00

$ 9.408.257,00

$ 3.886.963,00

$ 1.625.007,00
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